
ГКОУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат № 14» 
с. Константиновское 

Приказ № 
(распоряжение) 

От 1.09.2016 г. 

Об утверждении графика приема и посещения воспитанников. 
В соответствии СП.47 Постановления РФ от 24.05.2014 г. № 481 «О 
деятельности организации для детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей» 

Приказываю: 

Утвердить график приема и посещения детей, желающих усыновить 
или принять под опеку детей на 2016-2017 учебный год. 

Приложение: График приема и посещения воспитанников. 



Утверждаю î j-ssssssss^ 
Директор ГКОУ «Специальная 
(коррекдионная) школа-
14» Щ 

IIS « = a J * 

В. Ю. Середняк. 

ат № 

График приема и посещения детей, родственниками, лицами, желающими 
усыновить или принять под опеку детей на 2016-2017 уч.год. 

Дни недели Вид деятельности Время 
приема 

Специалисты 

Вторник Ознакомление лиц, 
получивших в 
установленном 
порядке направление 
на посещение 
ребенка, с личным 
делом ребенка, 
проведение 
консультаций с 
медицинским 
работником, 
педагогом-
психологом и 
другими 
работниками 
организации для 
детей-сирот. 
Непосредственное 
общение 
родственников с 
детьми. 

144 0 " 20°° Педагог - психолог 
Социальный педагог 
Медицинский 
работник 

Среда 

Ознакомление лиц, 
получивших в 
установленном 
порядке направление 
на посещение 
ребенка, с личным 
делом ребенка, 
проведение 
консультаций с 
медицинским 
работником, 
педагогом-
психологом и 
другими 
работниками 
организации для 
детей-сирот. 
Непосредственное 
общение 
родственников с 
детьми. 

144О"20°° Педагог - психолог 
Социальный педагог 
Медицинский 
работник 

Четверг 

Ознакомление лиц, 
получивших в 
установленном 
порядке направление 
на посещение 
ребенка, с личным 
делом ребенка, 
проведение 
консультаций с 
медицинским 
работником, 
педагогом-
психологом и 
другими 
работниками 
организации для 
детей-сирот. 
Непосредственное 
общение 
родственников с 
детьми. 

1 4 4 0 - 2 0 0 0 Администрация, 
Педагог - психолог 
Социальный педагог 
Медицинский 
работник 

Выходные и 
праздничные дни 

Ознакомление лиц, 
получивших в 
установленном 
порядке направление 
на посещение 
ребенка, с личным 
делом ребенка, 
проведение 
консультаций с 
медицинским 
работником, 
педагогом-
психологом и 
другими 
работниками 
организации для 
детей-сирот. 
Непосредственное 
общение 
родственников с 
детьми. 

10 0 0 - 2 0 о й Дежурный 
администратор, 
медицинский 
работник, дежурный 
воспитатель 


